
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 
Pr= " 7".""*"."41/2 2 

_ Fls.: 
Rubrica: 0E3—

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa MEDICAR MED LTDA, inscrita no CNPJ N° 35.517.881/0001-05. 

Bom Lugar - MA, em 31 de outubro de 2024. 

"(entne k . C 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



DISTRIBUi

r

DORAim .eo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - NA 
FC/11 AL DO PREGA() ELETRONICO N°020/2024 SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO No 2907001/2024 
TIPO DE UCITAÇÃO: MENOR nEço POR ITEM 
DATA/HORÁRIO DE ABERTURA: 16 de Outubro de 2024 às 101100mIn (buratto de Brasia - DF) 

r.133Et0 • JtA 1`. t é. r..)N. cor: :iPS/1 PARA 11Ntrif.,-.11E1,11 O DE MEDI, 744( NI% 1 IN3UMOS FrULMACÉUTICOS PARA ATENDER A IrEMANDA DA SELSITAP IA MUNICIPAL DE SA1.10£ DESTE MUNICIPIO DE BOM LUGAR - PIA 

FORNECEDOR: MEDICAR MED LTDA Orstnbuldord Medicar Med 
C7P3: 35.517.881/0001-95 - Insaitolo Estadual 19.657 371-8 • Inscrição Municipal: 616804-3 
ENDEREÇO: Av, São Rarrnundo, 480 MIRRO: Narra 
CtP• 64017-090 - CIDADE: Teimina - ESTADO: PI 
TAirTeries: (SE) 1011 72.1! g01434I0e-r0 - SPONatiorarrema,, 3,: ,-, 3 

11 :nr„ • Í 5ra-A (6/.11) - Agérirás: 4 '4,-!Ii COM,P Lomentr, - ..* - PRAÇA (JE PAGAMENTO: eRESINA-PI 

, • ", MEDICAMENTOS NA° INSIDEM PIS E CONFIS 

••• •-•- • • 

• 1-- • V LINITAPIO I 
I TEM DESCRIÇÃ Ural ; 

FINAL ;Ia* ._ . 

97 PREDNISONA SMG COMP I Unidades 30000 R$ 0,08 ., • -- --- ---• — 21(' IFIO CE SLjT URA NYLON 45CM 3-0C; AG ENVELOPE! Un.dades 4000 RS 1,64 
e 

ICRES(IREGIMEPS .CONFINS 
ESPECIAL.) 

RS 0.001 

R$ 0,048 

IR + CSLL FRETE 

RS 0.001 RS 0.001 

RS 0.028 RS 0,013 

DESP. DIF AL 
OPERACIONA 

RS 0,001 RS 0,002 RS 0,01 

RS 0,013 RS 0.050 R$ 0,21 

MEDICAR 11ED IrDZiSESSOA. i' lIRIDICA Dr. Eilf-'1.1:ft.5 PRIVÁbO, DEVIDAMENTE INSCRITA NO CNPJ N° 35.517138110001 -05. COM SEDE NA AV SAO RAIMUNDO, hl 4e0. BAIRRO PIGARRA. TERESINA - PI, CEP' 
i401T-000 REPRESENTADA POR SEU SOCA) MAJORITÁRIO O SERVULO CARVALHO DE SOUSA FILHO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PORTADOR DO R.G N° 5.022.755 SSP-PI E CPF N' 026 439 433-09, DECLARA QUE 
ENTREGARÁ O OE.jETO i ICITALX) PELO VALOR OFEIRTADO DFNTRO 00 PRAZO E NO LOCAL ESTABELECIDO NO EDITAI, INDEPENDENTE DA QUANTIDADE SOLICITADA. SOB PENALIDADES E SANÇÕES LEGAIS 
ASSUMIMOS TOTAL RESPONSABILIDADE PELO VALORES OFERTADOS DE CADA ITEM 

TERESINA-PI, 31 DE OUTUBRO DE 2024. 

SHIVULO CARVALHO DE
SOUSA 

StiMULOCARYALMO LI VJUNA 
ift.fiCHT164 PM 1309 

FILH002643943309

MEDICARMED LTDA 
SERVULO CARVALHO DE SOUSA FILHO 

RO: 5.022.755 S5P-P1 
CPF: 026.439.433-09 

ADMINISTRADOR 

" i—r - E-3 - i rr s - - I 

i s. I i r r TY-i r=z4 41)4a)t-F11. c,c,>11,..<.:c.).- / 

:55-f51"7.11,31131/C3C,C/1 -C1'15 • 9--11 enc.:, I ....-ta•cf Pa r t.3 

73 
c 
CT 



RECEBEMOS DE I) ARAUJO COMERCIO ATACADISTA 1 IDA OS ?RODO [OS EOU SERVIÇOS CON ST tNl'ES DA NOTA FISCAL ELETRÓSIICA 
INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 12,07,2024 V A .UR RS 10.180.92 DESTENATAR ;O: MFIECA R MED LTDA - AV SAO RAIMUNDO. 480 MARRA 
TERESINA-PI 

DATA DE RECF.BIMENTo ,1( ko I Nssis I PA Do Ri,CList.DoR 

flikr711-1( 1 .?. I r--
DANFE 

Documento Auxiliar da Nota 
I Fiscal ElctrOnit:a 

1D ARAUJO COMERCIO ATACADISTA I TDA i 
,---, 

- F.NTRADA 1 ! 
AV A.4165 - SALA 519 1.31.040" :e i I -SAIDA 

PAIVA - 54522-90:i ¡ ' -• 
CABO DE SANTO AGOSTINHO - Pf EtirteT: x . a i 3703:z s71 ! 

1CHAV ••, DE ACESSO 

NF—e 
N°. 000.017.217 

Série 001 

101 III II 
2624 0723 61100 3400 0170 5500 1000 0172 1712 2314 6239 

N°. 000.017.217 
Série 001 Consulta de auteni i‘ idade no portal nacional da i 

Foiha /! ww.v.nfe.fazenda.gov.briportal ou no sitc da Sctaz Autortzadont 
[NATUREZA DA OPERAÇÃO ['ROI ICOLD DE AL'TORIZACAO DE USO 

VENDA ST SUBSTITUI O FORA DO ESTADO  126240062891302 - 12/07/2024 11:41:21 
INSCRICAO ESTADUAL tIC NI( kt) FM/AL/CAL :)0 MIBST TRIEtUT CNPJ , CPF 

064981240 23.680.034/0001-70 

DESTINATÁRIO REMETENTE 
[NOME RAZÃO SOCIM 

;MEDICAR MED LTDA 
ENDF.REÇO 

AV SAO RAIMUNDO, 480 
MUNICÍPIO 

'TERESINA 

1CNP1 CPF 

TIIMIU40 tnsurto 
35.517.881/0001-05 

DATA DA CMISSAD 

12/07/2024 
!P 

PICARRA 64017-090 
FON( fA X fISCRIÇÃO ESTADUAL 

J PI À 8630112251 1 196573718 

DATA DA SAIDA ENTRADA 

12J07/2024 
HORA DA SAÍDA IN VEADA 

11:42:51 

FATURA i DUPLICATA 
5.  Num (KM j íNum. MD I i /,,, 903 
i"Venc 419/2024 12/08(20241 L Vem. 260W024 10', V,,,,

RS 3.394 „1,1 vaio( RS 3.39330j • VAlot RS 339130 

1. . .(1113 DO IMPOSTO 
l' BASE DE Ei1LE. DO ICNIS.rVALOR IX) IÇMS 

I 

1N&'.'..' W. `. ,,LC ICMS S L.VALOR DO ICMS sumst IV pie. IMOORI AÇÃO fV. ICMS UE REME r. TY. PEP IJE DEST. TV. TOTAL PRODUTOS 

0,00,1  opol  o." o" 0,00o5
VALOR DO PRETE ;VALOR (X) SE(.' RO TDESCONTt: 'OUTRAS DESPESAs ik NI.OR ToTAL LEI IA. ICMS UF DES1 . ! 

0,01
V. TOT. TRIB. 

0,00i 
i V. TOTAI. DA NOTA 

10.180,92 

0,001 10.180,92 . Ox001  0,00,1  0100i 
i 

1001  0,00i 0,00' 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS  
somi, RAZÃO SOCIAL 11 R2TP. ';CODIGO ANT1 

AMPLA LOGISTICA LTDA __ JO-Por conta do Rem i 
1. DERICO i MUNICÍPIO 

1
rbil:M1RAVÀO 

1 3 

RUA CORONEL FERNANDO MACHADO 
QUANTIDADE TEsPECIE 

9 CAIXA 

impos Dos ek().;)c si ERN'IÇOS 

CÓDIGO non: loscatçÃo txxPROIn It) NI R t 

2712 ff."IP.N MINA .511M( AMP J.II ,
WNIAO} 

3369 ,NA SMG CX;500(::Pli LIN!) i 
I..1.1;.% 

4021 SONIM N.:SO1 Ni!!!..,', N. 21 UNI) (PT' 
1.1sla / 

• 

PLACA tx) VEICULO 

RECIFE 
- PESO BRUTO 

UF -CNN CPf 

PE 

29.219.812/0001-04 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

074919806 

37,600.

PESO LIQUIDO 

37,600 Ij

St MSII Otsr j ( 101. LN QUAN I' 

- 

VALOR 
UNIT 

vALOR 
TOTAL 

VALOR 
. DESC 

B.CALC VALOR 
ICS% ICS% 

VALOR ! ALIO. 1, AM. 
IPI ! ICMS ! IPI 

•• I/ 3104401V 4'60 1 6463 '1.-TNti.-  1500.0000 6.4500 9.675,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 i 0,00 

stP01.) 30043290 0160 i 6403 UNO'', 5.000.0000 0.0600 300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 , 0,00 

5M) 90183929 0.f40 1 6 IO2 UNI): i 44.0000 1,4300 205,92 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 ' 0.00 

1 
, 

DADOS ADICION.xtx,
TN:FORMAÇÕES COMpi • t. si ARE' 

'Inf. Contribuinte: FANTASIA DEN-, IN.\ \IO NSTRIBUIDORA MEDICAI( MED 
PREFERENCIA NA ENTREGA. 
ICMS PARA EFEITO DE CREDITi DO A IX,>UIR ENTE. BASE DE CALCULO '4.975 00 ICMS:1.197,00 
Ernail do Destinatário: semulofillio0 I áántittait.con5 
: 42630 
: REPRES.:18 OPE.R.A D.: I 1 AC C:013:13ANCO DO BRASIL SIMPLES 
: ROTA I 
: 1945 
: 2022 
: nilleagamplalogist ica.com.br 

vitESERVA120 AO FISCO 

bnpr...e)o,,0.7..08::11:1 r-i- Cisoulta Atufe' 



NF-e 
N". 

000.223.157 
Série 001 - 

MENTI FI('A00 1)0 EMITI NIT 

111,

tILTRAMEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LIDA 
R AUGUSTO LIMA. 390 - GALPA001 
ALDEIA DOS CAMA R:\ - 54792-340 

mnaragibe - PE Fone.' km 8121385010 

f 1 01 : , N ,: , 1 11

060547065 
•. 1 1 \ kin() ; inAtr.TENTE 

Vit 11: ' t.RNIF.1)1,TDA 

‘• 'NO R Nd:UI N1)(). 480 

l'i'CSIIIR 

1 N. 1 1 R', 1,1 14.1C VI 
0411 

01/08/202 4 . 
R5 14.1188,,'",

Na( ( 1°1)1:Imposto 

23.904,52 

0.01i 
,.; 

Vita Men' il(h) 011 1T1' 
',um] 

602. ¡Nu.. 1013 
(6109;2024; I Venc 30,092024 

RS 8.1188.07' I V.0 .4 R5 9.088.08 ..... •• 

2.808,3i) 

U.001 
V01101 .,-. TIZ '‘ SP()IVI \ 

,!. 11 1 • • 

DANFE 
Documento Auxiliar da Nota Fiscal 

Eletrônica 

0 -ENTRADA 
1 - SAIDA I 

000.223.157 
Série 001 

• 

(w 

li II 11111 ul 11111 11111 OH lIÍ Dl 
2624 0721 5967 3600 0144 55011 1000 2231 5719 9182 4048 

autvm c‘ldade p.):131 

111,' 4It1r1:1! Sn, 

1,101t1/Al 

12( 411070225642 - 31/07/2024 16:36:29 
,4 IÇA() 1,s • k, I 

O 111:1 , , III II) 

2L596.736/0001-44 

„,, 

35.S17Y81/000 / -05 31/0712024. .
.o.‘ N 1, ,', `., 111/A I NiRIÃOA 

6 .1917 - 09(1 .51/07/2024 
, , • Ni '',T...E.,ia .' ft, 

: 1

,, , ‘11,N f ISM , . 

PI 80810 tW93 196573718 16;36:57 

; 
11,04! 

0,0(1 (Mit) 

t; ^.(‘ 

25

edw 
O 

g 
8 e, e 

9g. 

'á? 
R 

te 

.É; 

99 

DADOS DOS PROD1 
r. (ma ;ti 

0-Por conta do Hem 

1 „. 

BIS i SERVIÇO \ 
sr PRODI SERViço Nci4M-,1 (II sl 4 1.1'0. ,.;N (31 A\ 

, 

19 
o. 

z 
O 

87.;71 AMBROX()i XAROPE 30MG3M1., C/100ML CX.PD1C60 
UNI) (G) \ P) S1C (SABOR MENTA) 
FRASC01 Lote: CA23L4361541 

30039099 000 6102 i FR 00.0000. 

5 
r. 
.tt 

8951 A MBROX01. XAROPE PH) 15MG/5ML C,100101. X.POR;60 
UNI) (G) (VI') (SABOR ABACAXT COM 10()RTI-1.A) 
FRASCO' Lote: AP24131791541 

30039099 (000 6102 FR 60.00011,

54 6445 CATETER NASAL PiOXIGENIO CX/100 UND(-1 !PO 90183929 
OCULOS) 

0/41 6102 tJw 300.0000i 

áã 
UNI) Lote: 768241378 

—7749 CEFEPIMA 16 0050 FIAM!' (VI') 30042052 100 6102 AM 100.0000i. 

ra AMPOLA! Lote: 32264641715 
44234 DI—AiEPAM 5MG CX/500 COMI' (131) (VI') SANT1SA 30039074 0/41 6102 CP 500.0000:

02 

r="' >R2 

COMPRIMIDO 1 Lote: 309002241 195 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COME .EMENTARF.S RESERVADO AO FISCO 

Inf. Contribuinte: Cl'ente Credenciado Obs: CREDENC1AMF.NTO DEC. 13500 Ped. No 136319 Cob.: BOLETO 
30/45/00 Vend.. 4943 CONTA PARA DEPOSITO IDENTIFICADO BANCO DO BRASIL AGENCIA 2889-4 
CONTA CORREN1 E 36833-4 PIX: 21596736000144 EM NOME DA ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA 

ÊIS HOSPITALAR. ATENCAO! NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES APOS 24 HORAS DA DATA 
RECEBIMENTO DA MERCADORIA. Mercadoria sujeita a controle especial. portaria 344/98. Email do 
Destinatário: distribuidoramedicarmed@outtook.cona 

e 
: HOSPITALAR 

Imprnso em 74'08,20.24 o.1 16 55 55 D
A

T
A

 D
O

 R
E

C
E

B
IM

E
N

TO
 

t 91 ?ql. ! 

1-PESO BRUTO 

VAIORVNIT I \10R 10TAI 

3.0000i 180,00 

159.60 2.6600 

0.9100 273,00 

8.4000 840,00 

0.0534 26.70 

( [11 

0.00, 1

' , 11 

0 100j 

t 

0.00, 

'PISO 1 1(31 (1.0 

VAI OR 

116,837j 

H( '.I(: (1 ¼C, OR 1('N.18 VAI 08 1P1 

1)3»81, 

; 
MS(' 

0.181 180.00 21.60 0,001 12.00 (I).P010 

0.00 159,60 19. 15 0,00 12,00 0.00 

0.00; 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0.00! 840.00 • 12.01/ 0.000 

0,00 0.00 301 0,00 , 0.00 



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE • 
ULTRANIEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 

R AUGUSTO LIMA, 390- GA LPA00 I 
ALDEIA DOS CAMARAS - 54792-340 
Camaragibe - PE Fonc,Fax: 81213814800 

NA (RI í'( OP/ RA( .10 

060547065 
XDOS It IS PROI0 1 Os SIAM( os 

t'da merc adq ou rec terceiros 
riNst H.K to MI IP \I 

, 

I (1, ' 1
PACOTE Loc. 001171 955 
11(.,1 13 i.rh, 0.1) . ;. '510 :L.VOP•J' Pt. 1 
PAC'DEE Lote: 971 1 200 
FRASCO PINIJ TRI(A() EN-ITRAL 300ML 
UNI); Lute, 65321120 1 713 

3314 rit uricxsom oiK(i 
UNI) 1 Lote: 240239 1 387 

11SI7 113I/PR( 4+M.) GoTAS INF 50MG1L C!30M1..CX POR. 1(M) NO 
AIPI S/C (SA1308 FRAMBOESA) 
FRA.M.'01 Lote: 0025793 1 120') 

1.1DOCAINA Is AMP -41M1. CX25 F'AMP (VPItC,V AS01! 
:AMPOLA! Lote 24051130 883 

‘4‘,5N 

l(). .\P f•V '5; 1•1 \ SSIVA 5051( CX.450 COM(' ¡VP3uAR RTA's 
C't/MPRIMIIX)113.,te 244465271 379 

LOSARTAN 3 PO I ASSICA 508IG C X,4 50 COMP (VT') (ARARTA)') 
COMPRIMO:3011_01c 2406714 1 379 

1401 MONONYLON 1.0 ( AG 3,0t- M CX/24 UNI) 
, UND1 Lote: 09240277 1 371 

1367 MONONYLON 431 CAG 13X SI -8 exi24 um 
IUND 1 Lute: 14240453 1 371 

2(00) NALTREXONA 5081(ICX,'10 COMI' I ( UNINALTRE 
COMPRIMIDO Lote: 2414323 1 1210 

115143 Oh/LEPRA/AL. 50131M 40MG C X.'20 A NIP IV CIDILUENTE 03) (VP 
AMPOLA 1 Lote: 23101081 1 384 

19028 

8854 

10838 

6760 

125$3 

1014 

PARACETAMOL 750MG BL,C110 CX 200 ('OMPIVP) 
COMPRIMIDO! Lote: 014038 1 884 
PVP1 DEGERMAN rh 10% CX/12 LITROS C/1000ML 
UNI)1 Lote: M374001 886 . . 
sALBUTAMOL I 00MCG C/200 DOSES CX.PDIV50 UND (VP) 
1 AFROSOL/SPRAY) (AERODINI) 

RASCO Lote-. 07642707 1 715 

MANGA DESC. IOML S/AG C)U250 UNI) (LUER SLIP) 
1:ND Lote: 2243C4 1 717 
sERTRALINA SOMG C'X/490 COMI' ((3) (CI) 

OMPRIMIEX)1 Lote: 24032121379 . _ . 
S1MLTICONA GOTAS VIOML CX'200 IRA IG) (VI') SC 
1 RASCO! Lote. 0762)2414 

Imprev. 1Pe1w:i124 os PS 55 55 

DANFE 
Documento Auxiliar da Nota Fiscal 

Eletrônica 

1 O - ENTRADA 
1 - SAiDA 

N". 000.223.157 
Série 001 

1.;?lha 

'fINSCHK-AO ESIADLIA-LIRÏSbi3Sf.--ÉTHBV 

II
CHAVE DE ACESSO 

II 111 1 1111 III 
2624 0721 1 :36000144 5500 1000 2231 5719 9182 4048 

rowatlt,i de autenticidade no portal nacional da Nt--e 

wy, vildifediticitda.go%.briportal ou no site da Scfaz Autorizailura 
PROTOCOLO DE AUTORIZA(Ã) DE t ISO 

126240070225642 - 31/07/2024 16:36:29 

21.596.736/0001-44 

2:ztt,Ottt, 

1, 1 

I I; 14 1' V.' 

39269030 5 '11.1 f)14: UN 540.0000 0.‘V.A0t 518,40: 0.00 • 518.401 

, 
30067600 111:4 hite 1'N 6,11(xY) 9.0X:X. 1 54.4N, 0.00 54.4X 

I T 
30049020 3 Co 1 Hl.: FR itoo,o000 2.7,01) 276,141; 03001 .?.76,01).

I 

30039051 1' fi 02 AM 0031000 5, ',4IXI ' 57-MX): 11,4•I 1.,14,00 

3004904.9 P 111450,0(104) (1(C; ti ; 9.,,,, o 0,140 e7 11 

30049069 0.06 6102 CP 100.0000 0,0.531; 3.29,51 0,00

300610911 0/00 ; 720.00001 1,2600 000 907.20 

30061090 0/00 720.0000: 1,2.6001 90720 0,00 907.20 

30044990 RIA 1' :110.00001 4,0100 xa.?.10. 0.0(1 842.10 

30049069 0/00 Mo: AS1 400,0000' 14.484)0 5.792,00 (1.00 5.792,00 

3(1049045 000 6102 CP 200,0000 0.1050 21,00 0.00 21,00 

30039099 OVO 6102 UN- 36.0000 53,5168 1.926,61) 0,00 1.926,60 

30049039 0/00 6102 20.0000 20,6400 412.80 0.00 412.80 

90183119 4/00 6102 UN 2.000.0000 0,2500 500.00 0,00 500.00 

3(1049039 0/00 6102 CP 490,0000 0,1710 83.79 0.00 83.79 

30049099 5/00 6102 FR 200,0000 1,6100 322.00 0.00 322.00 

67.21 

0_54 i

33.121 

6,(.881 

1t7.std 

395.701 0,00: 12,00 

108,86 

10X.86 

33.68 

695,04 

2,52 

231.19 

4934 

A1 IR II') 

NI I . .„ 

0.00 12.00 

41,0; 12,00 

1/141; 12.00 

11,00, 11' eS) 

c fp) 1:,,01I 

0,001 17,00 
1 

¡LOW 12,00 

-(1,04) 4,00 

0,001 12.00 

0.00' 12.00 

0,00 12,00 

0,00. 12.00 

0,00i 12,00 

- 
0,001 í2:00-

0.001 12.00 

,fflsethrs Danfr 



• Mia DISTRIBUIDORA 

MedicarMed 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA 
EDVAL DO PREGÃO ELETRONICO No 020/ 2024 SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO No 2907001/2024 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ntm 
DATA/HORÁRIO DE ABERTURA: 1E. de Outubro de 2024 as 101700mm (horário de Brasile -- DF) 

rt:P.%ec,NIENI:.-.- DE '4E.D1CAMr-TOS 1. :1.11.1124:75 EARMAEÁ:kir;wrs AtEriE•Ett A DEMANDA DA Sb:REIN:1A Mi IN1C1PAL DE SAÚDE DESTE MUNICIF90 11£ BOM LUGAR - MA 

TORNECEDOR: MEDICAR MED UO0. • DIstribuidora Medicar Med 
rNP3: 35 512.1*d/0001. rk!.: - InscrIção Estadual 19.657.571-8 • Inscr ição Municipal: 81 fAk04-3 
ENDEREÇO: Av. São FtaimunckL 480 - BAIRRO: Pioria 
CEP: 64017-090 CIDADE: feresIna - ESTADO: PI 
TrIelboes: (86)3011 2251,' 9.5143 E09,) - e-mail: cAstribuicioraniedicaur.ed1-Hxdkruic.curn 

rk.11e3;):) - Aigénc:a. Cc r4a Corrente: k.9-Poi.): • PRAÇA DE PAGAMENTO: 1FRESINA-P1 

(OS 7: NIEDICANIENTO5 NÃO INSIDEM P15 E COMEIS 

;TEMI 9ESGPIÇ UNI) otjAw. V.UNITAMO 
FINAL 

¡COMPLEXOS - VITAMINAS DO COMPI EXO 128 ,inidarles 15000 R. 1,37 ICOMPOSIÇA0 BASICA B1 + 88 + Esi2 SOLWAO L 

4CM" Fr41411 • + GuNFINSI-IR + C ESPECIAL1_ 
RS 0,021 RS 0.0 

ti s-RETE DESP. 
OPERACIONA DIFAL . 

:,...... .. 
s

23 RS 0.011 R$ 0,011 RS u.0-42 R$ 0.21 

`. • 

A EMPRESA MEDICARmEu LTDA, PESSOA JURID1GA DE DIREITO PRIVADO. DEVIDAMENTE INSCRITA NO CNN N°35,517881/0001-05. COM SEUE NA AV SAO RAIMUNDO, IV 480. BAIRRO PIGARRA. TERESINA -P1. CEP: 
$:,4e17-29e, R:,,.PRESENTADA POR SEI) `ACK:. MAJORITÁRIO O SERVULO OARVALliC.s DE SOUSA FILHO, BRASILEIRO, SOLTEIRO. PORTADOR DO R.G N° 5.022.7',5 SSP-PI E CPF N 026.439433-09. DECLARA ODE 
PNTREGARA O OBJETO Lict-r.A.no PELO VALOR OFERTADO DENTRO DO PRATO E NO LOCAL ESTABELECIDO NO EDITAL, INDEPENDENTE DA QUANTIDADE SOLICITADA, SOB PENALIDADES E SANÇÕES LEGAIS. 
ASSUMIMOS TOTAL RESPONSABILIDADE PELO VALORES OFERTADOS DE CADA ITEM 

TERESINA-PI. 31 DE 01119./BRO DE 2024. 
SERVULO CARVALHO 
DE SOUSA flINC.10b439.3309 

Wseat 16:193G 
111H0:02643943309 

287,.10.11 
,om. 

MEDICARMED LTDA 
SERVULO CARVALHO DE SOUSA FILHO 

RG: 5.022.755 SSP-PI 
CPF: 026.439.433-09 

ADMINISTRADOR 

i -1 r (..1 c - t3 C> - f -

cjÉ trsL.trir fc r* r (-;•-c-i C<I1Ok--) t "Iç 3C>1 - 2. 

  .1.4 I J.35...S117-B131 ."->C3,C) 1 - 1ra esc r I vá* ca IlEgsW as ea I Vo,i35-7.r."7 113 — 

c 
I 0" 
I 
I n) 

• • 


